GIẤY MỜI

Theo nội dung đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 1858/SYT-NVY ngày

13/7/2023 về việc giám sát Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2023 (có văn bản kèm theo); UBND thành phố mời các thành phần

cùng tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Văn Anh – PCT UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Y tế, Tài chính - Kế hoạch, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên trách dinh dưỡng Trung tâm Y tế

thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng trạm Y tế và cộng tác viên dinh

dưỡng của xã Nghĩa An.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 19/7/2023 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

4.1. Phòng Y tế thành phố tham mưu UBND thành phố báo cáo kết quả

thực hiện Chương trình giai đoạn 2021-2025 và năm 2023 theo đề nghị của Sở

Y tế tại Công văn nêu trên.

4.2. Giao UBND xã Nghĩa An có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình giai đoạn 2021-2025 và năm 2023 theo đề nghị của Sở Y tế tại

Công văn nêu trên.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT PYT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

		2023-07-17T16:33:58+0700

		2023-07-17T16:48:55+0700

		2023-07-17T16:48:55+0700

		2023-07-17T16:48:55+0700

		2023-07-17T16:48:55+0700